
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-32-999-08/2023                                                                                     Szczecin, dnia 06.09.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Dostawa materiałów medycznych do operacji okulistycznych oraz akcesoriów do 

zabiegów endoskopowych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”  
 

Znak sprawy: 32/2023 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.09.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

L.p. Wykonawca 
Pakiet 

nr 
Cena brutto 

Termin na 
uzupełnienie 

asortymentu 
komisowego 

 
Wysokość kary 

umownej za 
przekroczenie 

terminu na 
uzupełnienie         

asortymentu 

komisowego 

Termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Termin wymiany 
reklamowanego 

asortymentu 
komisowego 

1 

Sonologistic Sp. z.o.o. 
Spółka Komandytowa 

Kresowa 7A  
22-400 Zamość 

8 243 000,00 zł 3 dni 1,00 % 3 dni 3 dni 

2 

Alcon Polska spółka z 
o.o. 

ul. Marynarska 15 
 02-674 Warszawa 

1 437 400,00 zł 

2 dni 1,00% 2 dni 2 dni 

2 230 858,10 zł 

4 107 313,47 zł 

5 799,20 zł 

6 7 290,00 zł 

3 

EDIRO Edward i Robert 
Łukaszewicz  

Spółka Jawna 

01-476 Warszawa  
ul. Lazurowa 185 m. 3 

3 480 600,00 zł  3 dni 1,00 % 3 dni 3 dni 

4 

Polymed Polska Sp. z 
o.o. ul. Warszawska 

320A  

05-082 Stare Babice 

7 91 800,00 zł 3 dni 1,00 % 3 dni 3 dni 

 

Dyrektor  

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  
dr Elżbieta Kasprzak 


